ESTADO DE SANTA CATARINA
Câmara de Vereadores de Itajaí

Av. Ver. Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Ressacada
CEP: 88.307-303 – ITAJAÍ – SC   Fone: (47) 3344-7100

INDICAÇÃO N° 5365/2021

Senhor Presidente:

                             O Vereador que abaixo subscreve, na forma regimental, requer a V.Exa. o
envio da presente Indicação ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal  de Itajaí,  com cópia a
Secretaria de Obras, solicitando a desobstrução da boca de lobo na Rua Bacharel Cleto
Cezar em frente ao nº 57.

JUSTIFICATIVA:

 Embora a referida rua tenha sido objeto de recente obra realizada pelo SEMASA, em dias
de chuva ocorrem alagamentos em razão do entupimento da boca-de-lobo.

SALA DAS SESSÕES, EM 08 DE NOVEMBRO DE 2021

ANNA CAROLINA CRISTOFOLINI MARTINS
VEREADORA - PSDB